INDICAÇÃO Nº 428/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a construção de uma rampa de acesso em frente a Creche Professora Evangelina Meirelles, situada à rua José Souza Paula, nº 30, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessário, tendo em vista as reclamações das mães que reclamam da  dificuldade para adentrar com os carrinhos dos bebês na Creche.

Sala das Sessões, 16 de Julho de 2013.

	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR

PAGE